
理学院 2023-2024 学年第二学期
接收预备党员公示

经组织政治审查、支部委员会研究，学院党委会讨论研究决定,

接收蒋露露等 24名同志为理学院2023-2024学年第二学期预备党员,

具体名单如下：

20233895 蒋露露（研究生）

20210711 夏林悦 黄佳漪

20210712 张壹雯 陈奕冰

20210713 程雯慧

20210714 吴嘉琪 时天仰

20210715 戴洪嘉 李泽星 楼祎菲

20210721 李 橦

20210722 张晓阳

20220711 张诗雨

20220712 陈思琪

20220713 沈晓婷 朱莎莎

20220714 朱嘉铭

20220716 钱欣怡

20220717 李婧怡

20220721 裴先志

20230711 王月暄

20230713 徐圣侃

教工 郭 斌

公示时间：2024 年 6月 4 日-6 月 8 日。

公示期间，接受同学、老师来电、来信、来访。反映公示对象在



理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等

方面的情况和问题时应实事求是、客观公正。

联系人：刁韩杰 联系电话：0572-2321165

电子邮箱：1213799177@qq.com 地址：理学院 1-111 办公室

中共湖州师范学院理学院委员会

2024年 6月 4日
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